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Polskie Dni – branżowe pokazy najnowszych
polskich filmów na Nowych Horyzontach 

  

Pierwsza edycja nowego wydarzenia branżowego odbędzie się w dniach 21-23 lipca 2012

podczas 12. MFF Nowe Horyzonty.  

Polskie Dni to nowe wydarzenie branżowe poświęcone prezentacji najnowszych polskich

filmów przedstawicielom międzynarodowej branży filmowej. Pokazy odbędą się w dn. 21-23

lipca 2012 podczas 12. edycji Międzynarodowego Festiwalu Filmwoego Nowe Horyzonty (19-

29 lipca 2012). Partnerami wydarzenia są miasto Wrocław i Polski Instytut Sztuki Filmowej.  

Organizatorzy spodziewają się ok. 100 uczestników, w tym agentów sprzedaży,

dystrybutorów, osób zajmujących się kupowaniem filmów dla telewizji a także producentów

zainteresowanych polskim kinem. Zostaną im pokazane wybrane najnowsze polskie filmy –

zarówno te ukończone jak i tzw. works-in-progress.  

MFF Nowe Horyzonty gromadzi co roku bardzo wielu profesjonalistów – w 2011 roku było ich

aż 400. Teraz organizatorzy festiwalu zdecydowali się wykorzystać ten potencjał do promocji 

polskiego kina. Polskie Dni będą miejscem spotkań między polską z zagraniczną branżą

filmową, okazją do odkrycia polskiego kina przez liczących się przedstawicieli branży.  

Joanna Łapińska, dyrektor artystyczna festiwalu, mówi: Pomysł narodził się podczas dyskusji

z profesjonalistami z zagranicy, którzy chcieli oglądać nowe polskie filmy w komfortowych

warunkach. Polskie Dni odbywają się w idealnym czasie dla selekcjonerów – to ostatnie dni

selekcji dla Toronto, Wenecji i San Sebastian, a równocześnie doskonały czas dla Sundance,

Berlina i Rotterdamu na oglądanie works-in-progress. Co ważne, pokazy będą zamknięte dla

publiczności więc nie będzie problemu, że polski festiwal „pali” filmowi międzynarodową

premierę.  

Organizatorzy czekają na polskich producentów chcących pokazać swoje filmy (rok

ukończenia 2012 lub później) podczas premierowej edycji Dni Polskich.  

www.nowehoryzonty.pl/polishdays 

 

Więcej informacji o wydarzeniu udziela Jan Naszewski, jan@nowehoryzonty.pl. 



  


